
Eerste wijziging op de Verordening op de heffing en invordering van leges

2016 gemeente Woudenberg

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 9 februari 2016;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

besluit:

vast te stellen de:

1e wijziging op de Verordening op de heffing en invordering van leges 2016

Artikel 1  
A. Hoofdstuk 8 (overige publiekszaken), bij de Legesverordening 2016 behorende tarieventabel wordt

aangevuld met de volgende artikelen:

Hoofdstuk 8 Overige publiekszaken

 

Totale kostenGemeenteleges  

€ 840,00€ 179,00Naturalisatie enkelvoudig (standaard)1.8.3 

(rijksleges bedragen € 661,00)

€ 1.072,00€ 305,00Naturalisatie gemeenschappelijk (standaard)1.8.4 

(rijksleges bedragen € 767,00)

€ 625,00€ 179,00Naturalisatie enkelvoudig (verlaagd)1.8.5 

(rijksleges bedragen € 446,00)

€ 858,00€ 305,00Naturalisatie gemeenschappelijk (verlaagd)1.8.6 

(rijksleges bedragen € 553,00)

€ 124,00€ 21,00Naturalisatie meenaturaliserende minderjarigen1.8.7 

(rijksleges bedragen € 103,00)

€ 179,00€ 179,00Optie, enkelvoudig1.8.8 

€ 305,00€ 305,00Optie, gemeenschappelijk1.8.9 

€ 21,00€ 21,00Optie, medeopterende minderjarige1.8.10 

Artikel II   
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de in het tweede lid genoemde datum van

ingang van de heffing.

2. De datum van ingang van de heffing is 18 maart 2016.

Artikel  IV   
Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging Legesverordening 2016

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 9 februari

2016.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 maart 2016.

K.  Wiesenekker

raadsgriffier

T.  Cnossen

voorzitter

Nr. 47096

GEMEENTEBLAD 19 april

2016

Officiële uitgave van gemeente Woudenberg.

Gemeenteblad 2016 nr. 47096 19 april 20161


